
SECRETARÍA DE ECOLOGIA Y GESTION AMBIENTAL
DIRECCIÓN DE AUDITORIA Y SUPERVISIÓN

TRÀMITES EN MATERIA DE ATMÓSFERA RECIBIDOS Y ATENDIDOS 
INFORME AL MES DE OCTUBRE 2021

MES RECIBIDOS
ATENDIDOS 
EN EL MES 

REPORTADO

PENDIENTES
/MES

ACUMULADO 
ATENDIDOS 
EN EL MES 

REPORTADO

ACUMULADO 
PENDIENTES

AÑO 2016 118 118 0 118 0
AÑO 2017 153 153 0 153 0
AÑO 2018 323 319 4 323 4
AÑO 2019 274 236 38 236 42
AÑO 2020 189 120 69 120 111
AÑO 2021 227 84 143 72 254

ENERO 47 14 33 964 144
FEBRERO 69 18 51 982 195
MARZO 16 4 12 986 207
ABRIL 33 29 4 1015 211
MAYO 10 5 5 1020 216
JUNIO 6 1 5 1021 221
JULIO 11 4 7 1025 228
AGOSTO 6 3 3 1028 231
SEPTIEMBRE 12 6 6 1034 237
OCTUBRE 17 0 17 1034 254
TOTAL 1284 1030 254 1028 254
PORCENTAJE ATENDIDO 80% PORCENTAJE REZAGO 20%


